Fundação Saúde

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

RESULTADO DA APRESENTAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS - EDITAL COMPLEMENTAR DE CONVOCAÇÃO – 17/2020

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, aqui denominada

FUNDAÇÃO SAÚDE, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria FS/DE nº 448 DE 11 de novembro de 2020,

torna público o resultado da apresentação de exames médicos, nos seguintes termos:

1. Candidatos considerados deferidos e ou indeferidos nos exames médicos, na seguinte ordem: cargo, inscrição e

nome do candidato em ordem alfabética:

VAGA INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

Enfermeiro 995033509 Alessandra Dias Carneiro Deferido

Enfermeiro 995007822 Ana Paula Cipriano Bento Indeferido

Enfermeiro 995043041 Angelo Pereira Barbosa Da Silva Deferido

Enfermeiro 995032444 Beatriz De Souza Da Silva Deferido

Enfermeiro 995018181 Camila Silva Teixeira Lima Indeferido

Enfermeiro 995040122 Eliza Rodrigues Da Fonseca Deferido

Enfermeiro 995013464 Felipe Do Cabo Silva Indeferido

Enfermeiro 995028120 Graciela Rocha Donald Indeferido

Enfermeiro 995041700 Janaina De Oliveira Alves Marques Deferido

Enfermeiro 995016420 Lidiane Cristine Menezes De Araujo Dos Santos Indeferido

Enfermeiro 995023688 Luciane De Oliveira Lopes Deferido

Enfermeiro 995017660 Lucilo De Araujo Lira Deferido

Enfermeiro 995004223 Mozart De Lima Pontes Neto Indeferido

Enfermeiro 995018787 Nathalia Ascar Vidal Deferido

Enfermeiro 995015260 Sarah De Souza E Sousa Deferido

Enfermeiro 995040191 Suellen Reis Da Silva De Gouveia Deferido

Enfermeiro 995033478 Taylah Raphaela Sarmento Moreira Costa Deferido

Enfermeiro 995037000 Úrsula Magliano De Mello Deferido

Enfermeiro 995010935 Vanessa De Lima Seabra Deferido

Enfermeiro 995010979 Vania De Fatima Costa De Freitas Indeferido

Médico - Cirurgião Cardiovascular 995043572 Alberto Francisco Valencia Verá Deferido

Médico - Cirurgião Cardiovascular 995017974 Bernardo Ferreira Americano Do Brasil Deferido

Médico - Cirurgião Cardiovascular 995025488 Diego Sarty Vianna Deferido

Médico - Cirurgião Cardiovascular 995023282 Ernesto Koehler Chavez Deferido

Médico - Cirurgião Cardiovascular 995041172 Francisco José Saraiva Lino Deferido

Médico - Cirurgião Cardiovascular 995027800 Gustavo Kikuta Indeferido

Médico - Cirurgião Cardiovascular 995021236 Hernando José Martinez Deferido

Médico - Cirurgião Cardiovascular 995031869 Renata Pereira Esteves De Jesus Deferido

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

VAGA INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

Médico - Cirurgião Cardiovascular 995033642 Rodrigo Luiz Rocha Cardoso Deferido

Médico - Cirurgião Cardiovascular 995003831 Rodrigo Magacho Rodrigues Deferido

Médico - Cirurgião Geral 995003592 Carolina Couto E Costa Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995012098 Diego Teixeira Alves Rangel Deferido

Médico - Cirurgião Geral 995017461 Felipe Avila Furtado Deferido

Médico - Cirurgião Geral 995036230 Felipe Vieira Paiva Deferido

Médico - Cirurgião Geral 995017543 Flavia Letícia Ramos Allevato Deferido

Médico - Cirurgião Geral 995040962 Isabelle Freitas Lobato Indeferido

Médico - Cirurgião Geral 995030294 Jorge Gabriel Ribeiro Campos Deferido

Médico - Cirurgião Geral 995028887 Luis Fernando Rosati Rocha Deferido

Médico - Cirurgião Geral 995018834 Matheus Mannarino Carmo Silva Ribeiro Deferido

Médico - Cirurgião Geral 995013882 Victor Senna Diniz Deferido

Médico - Cirurgião Vascular 995012800 Bernardo De Castro Abi Ramia Chimelli Deferido

Médico - Cirurgião Vascular 995018654 Felippe Luiz Guimarães Fonseca Indeferido

Médico - Cirurgião Vascular 995020311 Mariah Loureiro Costa Deferido

Médico - Cirurgião Vascular 995023180 Mariana Barros Feres Deferido

Médico - Cirurgião Vascular 995020445 Paula Felizardo Pereira Indeferido

Médico - Cirurgião Vascular 995021876 Paulo De Tarso Araujo Martins Indeferido

Médico - Dermatologista 995031327 Anne Kelly Leroy Pinto Deferido

Médico - Dermatologista 995023797 Bianca De Franco Marques Ferreira Deferido

Médico - Dermatologista 995034652 Camila De Oliveira Bento Deferido

Médico - Dermatologista 995021067 Carlos Arthur De Figueiredo Athayde Deferido

Médico - Dermatologista 995004451 Carlota Emilia Cesar De Figueiredo Deferido

Médico - Dermatologista 995023528 Felipe Nazareth De Matos Pinto De Carvalho Indeferido

Médico - Dermatologista 995038475 Filipe Lauria Paulo Deferido

Médico - Dermatologista 995007237 Gabriela Tavares De Oliveira Cardoso Deferido

Médico - Dermatologista 995013005 Gabrielle Aline Zattar Mocelin Indeferido

Médico - Dermatologista 995008025 Helena Reich Camasmie Indeferido

Médico - Dermatologista 995017747 Higor Lopes Macedo Deferido

Médico - Dermatologista 995035750 Jaqueline Barbeito De Vasconcellos Indeferido

Médico - Dermatologista 995036906 Jose Leonardo Rodrigues Machado Indeferido

Médico - Dermatologista 995025009 Mariana Araujo Barbosa Deferido

Médico - Dermatologista 995009245 Vanessa Costa Mazala Deferido

Médico - Psiquiatra 995023592 André Luís Dos Santos Coimbra Deferido

Médico - Psiquiatra 995032215 Caroline Dalla Nora Deferido

Médico - Psiquiatra 995017167 Jacqueline Pires Flor Deferido

Médico - Radiologista/Ultrassonografista 995011386 Carlos Henrique Cabrera Cristofaro Indeferido

Médico - Radiologista/Ultrassonografista 995020225 Gabriel Ferreira Cid Deferido

Médico - Radiologista/Ultrassonografista 995038645 Milena Aguiar de Faria Deferido

Médico - Radiologista/Ultrassonografista 995023883 Thiago Lima Barreto De Campos Indeferido

Médico - Radiologista/Ultrassonografista 995017603 Vanessa Da Costa Sousa Deferido

Médico - Radiologista/Ultrassonografista 995012124 Vicente Paulo Alves Santos Deferido

Técnico de Enfermagem 995010273 Adriana Gomes De Mello Deferido

Técnico de Enfermagem 995018252 Adriane Flausino Deferido

Técnico de Enfermagem 995028480 Camila Da Rocha Cirino Machado Deferido

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

VAGA INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

Técnico de Enfermagem 995027769 Carolina Da Silva Costa De Oliveira Deferido

Técnico de Enfermagem 995036444 Caroline Alves De Andrade Indeferido

Técnico de Enfermagem 995014531 Claudia Savii De Freitas Pinto Deferido

Técnico de Enfermagem 995021548 Cristiane Cerqueira Lopes Indeferido

Técnico de Enfermagem 995035027 Cristiane Luciano Da Silva Ortega Indeferido

Técnico de Enfermagem 995042540 Débora Gomes Dos Santos Indeferido

Técnico de Enfermagem 995037185 Eliete Lopes Gonçalves Indeferido

Técnico de Enfermagem 995013665 Erika Dos Santos Neves Indeferido

Técnico de Enfermagem 995003644 Fabiana Freires De Oliveira Deferido

Técnico de Enfermagem 995042778 Graciele Costa De Abreu Indeferido

Técnico de Enfermagem 995031299 Isabel Cristina Alves Bento Siqueira Indeferido

Técnico de Enfermagem 995014109 Jacqueline Jones Cunha Deferido

Técnico de Enfermagem 995027370 Jeane Da Silva Vieira Deferido

Técnico de Enfermagem 995035114 Jéssica Gomes De Souza Deferido

Técnico de Enfermagem 995040460 Jucileia De Albuquerque Motta Deferido

Técnico de Enfermagem 995012880 Juliane Gomes Siqueira Indeferido

Técnico de Enfermagem 995035076 Keyla Dos Santos Mello Indeferido

Técnico de Enfermagem 995017329 Leandro Ramos Vieira Deferido

Técnico de Enfermagem 995024060 Luan Moraes Dos Santos Deferido

Técnico de Enfermagem 995020605 Lucas Ferreira Augusto Lima Indeferido

Técnico de Enfermagem 995013419 Luciana Dos Santos Indeferido

Técnico de Enfermagem 995032401 Luciana Monteiro Lima Ferreira Indeferido

Técnico de Enfermagem 995035528 Lucilene Da Silva Santos Deferido

Técnico de Enfermagem 995033348 Lucineide Fontoura Penna Deferido

Técnico de Enfermagem 995010178 Márcia Cristina De Lima Azevedo Deferido

Técnico de Enfermagem 995043416 Márcia Cristina Dos Santos Ferreira Indeferido

Técnico de Enfermagem 995038031 Maria Aparecida De Figueiredo Pereira Deferido

Técnico de Enfermagem 995025008 Marinete Xavier De Mello Indeferido

Técnico de Enfermagem 995015932 Maxnei Costa Dos Santos Junior Deferido

Técnico de Enfermagem 995029021 Michele Valles Da Silva Indeferido

Técnico de Enfermagem 995012159 Michelle Oliveira Dias Alves Deferido

Técnico de Enfermagem 995033758 Monica Cunharski Ferro Deferido

Técnico de Enfermagem 995005106 Pamela Rozeno Marques Indeferido

Técnico de Enfermagem 995017314 Paula Ambrósio Souto Maior Da Silva Deferido

Técnico de Enfermagem 995030779 Rosane De Aquino Moraes Deferido

Técnico de Enfermagem 995006575 Rosilene Pereira Da Silva Sales Nascimento Indeferido

Técnico de Enfermagem 995018060 Shirley Coelho Da Silva Alves Deferido

Técnico de Enfermagem 995012343 Stephane Alves Rezende Deferido

Técnico de Enfermagem 995039092 Suelen Almeida De Freitas Porto Deferido

Técnico de Enfermagem 995007683 Suelen De Azevedo Silva Do Nascimento Indeferido

Técnico de Enfermagem 995024363 Tatiana Almeida Bastos Queiroz Deferido

Técnico de Enfermagem 995037232 Thaís Lima Palma Deferido

Técnico de Enfermagem 995010901 Vanessa Silva De Carvalho Deferido

Técnico de Enfermagem 995022025 Venuzia Fernandess De Assunção Da Silva Indeferido

Técnico de Enfermagem 995040459 Victor Da Silva Pereira Indeferido

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

VAGA INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

Técnico de Enfermagem 995005800 Vilma Dos Santos Silva Nascimento Deferido

Técnico de Enfermagem 995040432 Wendy Marceli Mendonca Da Silva Deferido

Rio de Janeiro, 18 de dezembro de 2020.